

Agerto ApS

Adelgade 106, 3. tv.
1304 København K
CVR-nr. 39 97 27 19

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Ole Skovgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agerto ApS Adelgade 106, 3. tv. 1304 København K
	CVR-nr.: 39 97 27 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Skovgaard Jensen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ole Skovgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde og sælge IT-ydelser samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.274.424 kr. mod 1.698.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515.101 kr. mod 133.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.274.424	1.698.075
1 Personaleomkostninger	-703.052	-629.694
Driftsresultat	1.571.372	1.068.381
Andre finansielle indtægter	373.160	5.464
2 Øvrige finansielle omkostninger	-365	-901.106
Resultat før skat	1.944.167	172.739
3 Skat af årets resultat	-429.066	-39.534
Årets resultat	1.515.101	133.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.125.000	130.000
Overføres til overført resultat	0	3.205
Disponeret fra overført resultat	-609.899	0
Disponeret i alt	1.515.101	133.205

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	280.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.068	1.396
	Tilgodehavende selskabsskat	119	246
	Tilgodehavender i alt	<u>41.187</u>	<u>281.767</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.790.389</u>	<u>1.015.580</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.790.389</u>	<u>1.015.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>887.786</u>	<u>579.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.719.362</u>	<u>1.876.607</u>
	Aktiver i alt	<u>3.719.362</u>	<u>1.876.607</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	813.067	1.422.966
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.125.000	130.000
	Egenkapital i alt	<u>2.988.067</u>	<u>1.602.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.066	39.534
	Anden gæld	293.229	225.107
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.295</u>	<u>273.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>731.295</u>	<u>273.641</u>
	Passiver i alt	<u>3.719.362</u>	<u>1.876.607</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.419.761	125.000	1.594.761
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.205	130.000	133.205
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.422.966	130.000	1.602.966
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-609.899	2.125.000	1.515.101
	50.000	813.067	2.125.000	2.988.067

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	673.364	599.864
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	703.052	629.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	365	901.106
	365	901.106
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.066	39.534
	429.066	39.534
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.790.389</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>270.097</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Skovgaard Holding ApS, CVR-nr. 39954907, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
